
名　　　称 数　量 金　　額
共通仮設費 一式 ¥507,800

基礎工事 一式 ¥610,800

躯体材料 一式 ¥1,539,700

躯体工 一式 ¥1,114,100

外部建具材料 一式 ¥863,100

外壁・軒裏材料 一式 ¥59,100

外壁・軒裏施工 一式 ¥640,300

屋根・板金工事 一式 ¥363,400

内装下地 一式 ¥671,200

内装仕上げ材料費 一式 ¥694,100

仕上げ大工工事 一式 ¥224,800

仕上げ工事 一式 ¥386,000

電気工事 一式 ¥373,700

照明器具 一式 ¥37,400

設備工事（建物内外給排水工事含む） 一式 ¥1,132,900

設計費 一式 ¥98,800

確認申請手数料 一式 ¥36,400

着工届申請手数料 一式 ¥5,200

監理費 一式 ¥130,000

完了検査手数料 一式 ¥13,000

¥9,501,800

¥9,500,000

¥475,000

¥9,975,000

¥21,000

¥9,996,000

印紙代（￥9,000+￥12,000）

総　合　計

32坪タイプ　基本プラン金額明細

小　　計

改　　計

諸費税額

計


