

32坪タイプ 基本プラン金額明細

名 称	数 量	金 額
共通仮設費	一式	¥507,800
基礎工事	一式	¥610,800
躯体材料	一式	¥1,539,700
躯体工	一式	¥1,114,100
外部建具材料	一式	¥863,100
外壁・軒裏材料	一式	¥59,100
外壁・軒裏施工	一式	¥640,300
屋根・板金工事	一式	¥363,400
内装下地	一式	¥671,200
内装仕上げ材料費	一式	¥694,100
仕上げ大工工事	一式	¥224,800
仕上げ工事	一式	¥386,000
電気工事	一式	¥373,700
照明器具	一式	¥37,400
設備工事（建物内外給排水工事含む）	一式	¥1,132,900
設計費	一式	¥98,800
確認申請手数料	一式	¥36,400
着工届申請手数料	一式	¥5,200
監理費	一式	¥130,000
完了検査手数料	一式	¥13,000
小 計		¥9,501,800
改 計		¥9,500,000
諸費税額		¥475,000
計		¥9,975,000
印紙代（¥9,000+¥12,000）		¥21,000
総 合 計		¥9,996,000